
                             ALPER GÜNBAYRAM ORTAOKULUMÜDÜRLÜĞÜ  

                          OKUL-AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU RAPORU  

  

 Alper Günbayram Ortaokul Okul Aile Birliği denetleme Kurulumuz 02/11/2021 tarihinde yapılan Genel 

Kurul Toplantısında seçilmiş olup aynı gün görevine başlamıştır. Mevcut yönetmelikler gereği gerekli 

denetlemeler yapılmış olup bu denetlemeler sonunda görülen ve tespit edilen hususlar aşağıya çıkarılmıştır.  

 

1- 02/11/2021 tarihinde yapılan Genel Kuruldan sonra Okul Aile Birliği yönetim Kurulu ve 

Denetleme Kurulu aynı gün görevine başlamıştır.   

2- Yönetim kurulu oluşturulmuş ve yönetim Kurulu aynı gün xxxxxxxxxxxxx başkanlığında görevine 

başlamıştır.  

3- Yönetim Kurulu mevzuata uygun olarak karar yeter sayısını oluşturarak okulun açık olduğu 

dönemlerde her ay düzenli olarak toplanmış.  

4- Toplantıda alınan kararlar aynen uygulanmış, ortaya  çıkan harcamalar harcama kurulu kararı ile 

fatura karşılığı ödenmiştir.  

5- Alınan kararlar karar defterine, elde edilen gelirler ve yapılan harcamalar ise  gelir – gider defterine 

usulüne uygun olarak işlenmiştir.  

6- T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 20/07/2011 tarih ve 2011/40 sayılı genelgeleri doğrultusunda belirtilen 

şekilde öğrencilerden kayıt kabullerde öğrenci velilerinden bağış toplanmamıştır. Bu nedenle okul 

aile birliğimizin yıl içerisinde fazla bir geliri bulunmamaktadır.  

  

11/04/2022 tarihli hesap ekstralarına göre; Alper Günbayram Ortaokulu okul aile birliği hesabında 

11.173,82 liranın olduğu görüldü, 02/11/2022 tarihinde oluşturulan yönetim kurulunun gelir gider 

durumu incelendiğinde 19.192,66 lira gelir toplandığını 13.255,00 gider olduğu görülmüştür, Gelir 

gider durumu TEFBİS sistemine işlenmiştir.  

  

Sonuç olarak denetleme kurulumuzun yapmış olduğu denetimlerde Alper Günbayram  

Ortaokul Okul aile Birliğinin usulüne uygun bir şekilde çalışmalarını yürüttüğü tespit edilmiştir.  

  

İş bu rapor Denetleme Kurulumuz tarafından üç nüsha düzenlenerek 11/04/2022 tarihinde  

imza altına alınmıştır.  

  

  

      

                                                                                                                             11/04/2022  

      

 Denetleme Kurulu Başkanı            Denetleme Kurulu Üyesi          Denetleme Kurulu Üyesi 

    

 

 

 

 

 

 


